
 

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.12.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.28.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Kanclerza do wdrożenia wewnętrznego programu 

naprawczego w obszarze organizacyjnym i zatrudnienia  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478), § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z przeprowadzanym w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie procesem restrukturyzacji, upoważniam Pana dra Krzysztofa 

Wąsowicza, Kanclerza Uczelni do wdrożenia wewnętrznego programu naprawczego  

w obszarze organizacyjnym i zatrudnienia. 

2. Celem programu naprawczego, o którym mowa w ust. 1 jest optymalizacja struktury 

organizacyjnej oraz zatrudnienia w Uczelni. 

3. Upoważniam Kanclerza do samodzielnego podejmowania wszelkich czynności 

związanych z wykonaniem niniejszego Zarządzenia , w tym do uzyskiwania od wszystkich 

pracowników i jednostek Uczelni wszelkich informacji i dokumentów oraz podejmowania 

wszelkich innych czynności i decyzji, jakie zdaniem Kanclerza okażą się konieczne. 

4. Zobowiązuję wszystkich pracowników i jednostki Uczelni do pełnej współpracy  

z Kanclerzem w wykonaniu niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
 

 


